
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25 мая 2023 года                                                                                    № 494 

 

Об отмене постановления Администрации ЗАТО Видяево от 27.12.2022 

№ 1135 «О комиссии по включению иных периодов работы (службы) в стаж 

муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности 

в органах местного самоуправления ЗАТО Видяево» 

 

Руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 11.0.2023 № 

89 «О комиссии по включению иных периодов работы (службы) в стаж 

муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности в 

органах местного самоуправления ЗАТО Видяево», с целью приведения в 

соответствие действующему законодательству РФ и Мурманской области 

нормативно-правовых актов органов местного самоуправления ЗАТО Видяево 

служащих 

 

постановляю: 
 

1. Отменить постановление Администрации ЗАТО Видяево от 27.12.2022 № 

1135 «О комиссии по включению иных периодов работы (службы) в стаж 

муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности в 

органах местного самоуправления ЗАТО Видяево». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете 

«Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                     С.В. Богза 

 

 

 

 

 


